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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         9/06/2012
Jeugdmeeting VAN THUYNE Verf - Behang -vloerbekleding

80m horden 0,84m       Min Heren  Uur=14:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

OBASUYI MICHAEL          HCO W1 6597 12.7399
VANLIERDE JORG           DEIN O2 7552 13.6699
CAUTAERTS JUSTIN         DEIN O3 6674 14.1799
COPPIETERS EVERT         EA  O4 6793 15.3299
VAN POUCKE DANTE         RCG O5 6609 16.1500
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O6 6687 16.4600

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

BALLINCKX BEREND         DEIN O1 6666 15.9599
TIMPERMAN CARL           DEIN O2 6696 16.3599
SAP ARTHUR               DEIN O3 7577 16.6799
CARRETTE ARNE            DEIN O4 6684 16.8900
INGELAERE JARNI          DEIN O5 6676 16.9000

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

VERA ROBBIE              RCG O1 7348 15.7700
LAGAST KAREL             KAAG O2 7018 16.8200
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O3 6824 17.0400
DECOCK JEFF              KAAG O4 6745 17.8400
VERMEULEN  JONAS         DEIN O5 6685 19.4200

hoogspringen               Ben Heren  Uur=15:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANDEVYVERE RENZO        MACW W1 2123 1.15m03
NOPPE WOUT               VOLH O2 1174 1.10m03
STEVENS BRECHT           RCG O3 131 1.10m03
ROELS STAN               DEIN O4 1070 1.05m03
DE WISPELAERE JOREN      RIEM O5 1951 1.05m03
BAERT JORRIT             MACW W6 2124 1.00m03
VERSTRAETE SEPPE         RCG O7 752 0.95m03
DE PAERMENTIER  GERBEN   DEIN O8 237 0.90m03
BOONE NATHAN             DEIN O8 243 0.90m04
LALOUX ACHILLES          DEIN O10 802 0.90m04
DE CATELLE JONAS         DEIN O11 1068 0.90m04
COENE THOR               RCG O12 115 0.90m04
LAMONT LUKAS             DEIN O13 240 0.85m04
WILLEMS JORIS            RCG O14 516 0.85m04
VANHALST ROBBE NA  O15 9800 0.85m
BUYSSE WARRE             VS  O16 3341 0.85m03
BOSTYN DAAN              RIEM O17 349 0.80m04
VAN POECKE WOUT          DEIN O18 348 0.75m05
STORME BRIEK             RCG O19 133 0.75m05
DHONDT ELIAS             DEIN O20 417 0.75m04
VERSTRAETE ROBBE         RCG O21 3347 0.75m05
VAN HEUGTEN SIEP         KAAG O22 2024 0.75m04
QUINTYN SENNE            HALE O23 94 0.75m04
COCKHEYT JOERI           RIEM O601 GP 04
MICHELS KENJI            DEIN O415 GP 04
BERWAERTS WOUT           RCG O1155 GP 04

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=14:57
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

STANDAERT BRECHT         DEIN O1 3589 7.2701
DESMET VICTOR            DEIN O2 3593 7.1201
VANDECAUTER CAMILLE      DEIN O3 3778 7.0701
RAGOLLE NINO             RCG O4 4416 7.0201
COENE LARS               RCG O5 3513 6.9402
BRUGGEMAN TIM            ACME O6 3440 6.7901
VAN DE WALLE MATHIS      HALE O7 5182 6.7202
BUFFEL SIMON             RCG O8 3509 6.6201
CAUWELS STEF             RIEM O9 3726 6.5302
LIPPENS LODE             RCG O10 3895 6.4702
GOEDERTIER VICTOR        DEIN O11 3615 6.3401
JACOBS ARNE              RIEM O12 4008 6.1402
VAN DE WALLE MILAN       HALE O13 5181 6.0802
DHONDT MATHIS            DEIN O14 3790 5.9601
WILLE JEF                RCG O15 4389 5.9401
DEWAELE ARNOUT           DEIN O16 3592 5.5901
MONS JEF                 RCG O17 4127 5.5902
SEVERENS STIJN*          RCG O18 3525 5.4402
VAN DORPE JOREN          ASVO O19 3915 5.1201
DE GROOTE FERRE          DEIN O20 3616 4.8602
VANNEROM BORIS           DEIN O21 3623 4.8202
LALOUX LEON              DEIN O22 4178 4.7602
BLONTROCK NICOLAS        HALE O23 3485 4.6302
VANDEN BERGHE QUINTEN    DEIN O24 3602 4.4901
DE BLOCK KOBE            DEIN O25 5092 4.2301
QUINTYN WARRE            HALE O26 3487 4.1401
BOTTERMAN EMILE          DEIN O27 3775 4.1202
JANSSENS TIBO            KAAG O28 3580 3.7102

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=14:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

LAGAST ESTER             KAAG O1 3362 17.2102
BRACKE JILL              RCG O2 3606 15.9001
VAN POTTELBERGHE ANOUK   RCG O3 3034 15.7501
INGELS MARTHE            RCG O4 3608 15.2701
AGWAZIE ANGEL            ACME O5 2838 14.8501
SEGERS MARIE             DEIN O6 3137 14.0601
HANSSENS ILANA           ASVO O7 3183 13.6402
DE WINTER KATRIJN        DEIN O8 2995 13.0201
BOONE LUCA BELLA         ACME O9 4129 12.9802
DE PLU LUNA              RCG O10 3016 11.6701
KETSMAN FEBE             ASVO O11 3184 11.3002
COMMERE FENNE            DEIN O12 2981 11.1002
TIETER ELLIS             VS  O13 4463 10.9502
VAN HEUGTEN LOT          KAAG O14 2958 10.8601
DOOMS ANNE-SOFIE         DEIN O15 3142 10.6902
VANHALST SARA            DEIN O16 2973 9.8401
WULTEPUTTE RUNE          DEIN O17 3135 9.7702
DE SAEDELEIR ELFIE       RIEM O18 3613 9.5401
VANHOUTTE LAURE          DEIN O19 3575 9.2102
LAENENS KYANA            HCO W20 2868 8.3702
VAN HYFTE GAELLE         RIEM O21 3407 7.9302
SAP MARA NA  O22 9802 6.3701

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=15:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1
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LIEFOOGHE JO-ANNE        ABES A1 571 30.6703
VERVYNCK MARIE-LAURE     DEIN O2 329 20.4703
DE FOER MARIT            ACW O3 305 19.4103
LINGIER TRUI             HCO W4 101 17.3703
DE SCHUYTER AXELLE       DEIN O5 326 15.8904
JOLIE CHARLOTTE          RIEM O6 957 15.7303
DANNEEL ELISA            HCO W7 52 15.1903
VANDEWALLE FEBE          ASVO O8 385 15.0903
D'HONDT MARLIES          MACW W9 1877 14.9803
DEWAELE KAAT             DEIN O10 172 14.4204
JACOBS FEMKE             RIEM O11 516 14.0403
CHRISTIAENS STIEN        DEIN O12 331 13.5603
VAN WAEYENBERGE  EVA     RCG O13 1166 13.3303
CAMPE MEREL              DEIN O14 330 13.0203
VERLEYSEN CAITLIN        ACW O15 171 12.8504
VERLINDE HANNE           RCG O16 1332 12.7303
DE WISPELAERE FLORE      RIEM O17 1593 12.5304
DE RIDDER PHOEBE         RCG O18 200 11.9704
VAN HULLE OONA           RCG O19 229 11.4204
HENS SOETKIN             KAAG O20 143 11.3403
LEROY LOTTE              RCG O21 208 11.3204
LEROY FEBE               RCG O22 207 11.2703
GINTERTAELLE JILL        KAAG O23 64 11.1004
DE GLOIRE ELISE          RCG O24 199 10.4903
VERMEULEN NELE           ACW O25 1344 9.2705
PINTELON KYARA           MACW W26 2773 8.9404
VERMEULEN LISA           DEIN O27 180 8.7305
LOOBUYCK ULKE            HALE O28 497 8.5703
JANSSENS ELIEN           KAAG O29 145 7.5604
CAILLY LISA              RCG O30 195 7.4904
VAN HAESEVELDE  FINN     RCG O31 322 7.2404
GOEDERTIER MARIE         DEIN O32 8251 6.9504
VAN HULLE HANNE          RCG O33 228 6.6505
CHRISTIAENS FLO          DEIN O34 1180 6.4705
PINTELON XANA            MACW W35 2774 6.1703
SPRANGERS MUKA           KAAG O36 1557 6.0705
VANHOUTTE LOEKA          DEIN O37 775 3.6705
LEROY FLORE NA  O9803 GP 

60m horden 0,762m/6H     Min Dames  Uur=14:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DHONT HANNE              DEIN O1 5782 10.6699
BUYSSE FIEN              DEIN O2 5749 11.0199
DAWYNDT AMBER            MACW W3 6333 11.2699
DE FOER LOTTE            ACW O4 5884 11.2700
COQUYT JUSTINE           RCG O5 6372 11.3200
THOMAS LOTTE             OB  W6 5892 11.5300
VERSTRAETE FLEUR         RCG O7 6196 12.9500
DEKIEN SARAH             MACW W8 6565 13.8599

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

BOSSART MANON            MACW W1 6825 12.7399
VANDEKERCKHOVE SILKE     OB  W2 6354 13.2499
DEPLA ELISABETH          DEIN O3 5762 13.5599
VAN DE VELDE ELISE       DEIN O4 5914 13.5799
LALOUX MARGOT            DEIN O5 6234 13.6700
MEESSENS  MAURY          DEIN O6 6422 13.9100
PATYN BENEDICTE          RIEM O7 6599 14.8300
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verspringen                Min Heren  Uur=15:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE SCHRYVER CEDRIC       HCO W1 6695 5.18m99
COLLE FLORIAN            CSDY  2 8375 5.18m99
OBASUYI MICHAEL          HCO W3 6597 5.14m99
CHERLET WOUT             RCG O4 6584 5.01m99
DEBREYNE LENNERT         HCO W5 6552 4.72m00
VAN POUCKE DANTE         RCG O6 6609 4.48m00
DEPOORTERE DYLAN         EA  O7 6700 4.48m99
BALLINCKX BEREND         DEIN O8 6666 4.38m99
CARRETTE ARNE            DEIN O9 6684 4.35m00
DE COENE STEFAN          MACW W10 7220 4.35m00
WILLAERT TOM             MACW W11 7221 4.34m99
BEUDTS TUUR              RIEM O12 6661 4.18m00
DECLERCQ BRENT           HALE O13 6563 4.16m00
BLANCKAERT SIMON         MACW W14 7533 4.03m00
COPPIETERS EVERT         EA  O15 6793 3.92m99
HENS KOBE                KAAG O16 6657 3.88m00
INGELAERE JARNI          DEIN O17 6676 3.86m00
TIMPERMAN CARL           DEIN O18 6696 3.79m99
VERA ROBBIE              RCG O19 7348 3.76m00
VERMEULEN  JONAS         DEIN O20 6685 3.73m00
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O21 6687 3.68m00
VERCAMMEN RUNE           DEIN O22 6779 3.65m99
HOFF SIEBE               RCG O23 6596 3.64m99
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O24 6824 3.47m00
DECOCK JEFF              KAAG O25 6745 3.37m00
CAUTAERTS JUSTIN         DEIN O6674 GP 99
VAN KAUTER JAAD          DEIN O6829 GP 00

polsstokspringen           Min Dames  Uur=14:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DHONT HANNE              DEIN O1 5782 2.32m99
VANHAUTTE JOCELINE       AZW W6449 GP 99

60m horden 0,762m/6H     Pup Heren  Uur=14:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

SPRANGERS LIAM           KAAG O1 3658 11.4801
CHERLET JOOST            RCG O2 3512 12.3401
RAGOLLE NINO             RCG O3 4416 12.3601
VANDECAUTER CAMILLE      DEIN O4 3778 12.8701
LIPPENS LODE             RCG O5 3895 13.0802
NOPPE ARNE               VOLH O6 4511 13.1801

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

LEMOINE VIKTOR           MACW W1 4590 12.8801
DIERCKXSENS EMIEL        RCG O2 3520 13.3102
MOREAU BJARNE            RIEM O3 4473 13.7502
DESMET VICTOR            DEIN O4 3593 13.8001
STANDAERT BRECHT         DEIN O5 3589 15.0101
QUINTYN WARRE            HALE O6 3487 16.3801
LOEYS MATTHIAS           RCG O7 4126 18.4001
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

DHONDT MATHIS            DEIN O1 3790 12.5501
VAN HERREWEGHE THOMAS    RIEM O2 4116 13.2802
WILLE JEF                RCG O3 4389 13.3101
DE GROOTE FERRE          DEIN O4 3616 13.4302
VERVAEKE EMILE           HALE O5 5322 14.7701
BOTTERMAN EMILE          DEIN O6 3775 15.7302

60m horden 0,762m/6H     Pup Dames  Uur=15:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

INGELS MARTHE            RCG O1 3608 11.8401
HANSSENS ILANA           ASVO O2 3183 12.4202
KETSMAN FEBE             ASVO O3 3184 13.4902
LAGAST ESTER             KAAG O4 3362 13.6602
VANHALST SARA            DEIN O5 2973 14.5101
VANHOUTTE LAURE          DEIN O6 3575 15.3102

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

BRACKE JILL              RCG O1 3606 12.0001
DE PLU LUNA              RCG O2 3016 13.9101
COMMERE FENNE            DEIN O3 2981 15.8602
DE SAEDELEIR ELFIE       RIEM O4 3613 16.7601
LAENENS KYANA            HCO W2868 NG 02

speerwerpen 400g           Min Dames  Uur=15:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VERSTRAETE FLEUR         RCG O1 6196 21.8000
MONTAIGNE CHLOE          OB  W2 6202 20.6900
VANDERBAUWHEDE LIES      ASVO O3 5959 18.8899
VAN DE VELDE ELISE       DEIN O4 5914 17.8299
MAENHOUT MARLIES         HALE O5 5656 17.4400
DEPLA ELISABETH          DEIN O6 5762 16.0999
VANDEKERCKHOVE SILKE     OB  W7 6354 15.9899
CAUWELS LIES             RIEM O8 5873 15.3200
AERS FIEBE               RIEM O9 6505 14.8600
COENE LENA               DEIN O10 5740 14.0800
DE GROOTE FEMKE          DEIN O11 5763 14.0199
PATYN BENEDICTE          RIEM O12 6599 13.9900
ROELS HANNE              ACME O13 5630 13.7300
LALOUX MARGOT            DEIN O14 6234 13.0900
BUYSSE FIEN              DEIN O15 5749 13.0199
VANNEROM FE              DEIN O16 5770 12.3800
THOMAS LOTTE             OB  W17 5892 12.2500

80 meter                   Min Heren  Uur=15:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

COLLE FLORIAN            CSDY  1 8375 10.6199
DEPOORTERE DYLAN         EA  O2 6700 10.6399
ZUTTERMAN KASPER         DEIN O3 6773 11.2599
CHERLET WOUT             RCG O4 6584 11.4299
BEUDTS TUUR              RIEM O5 6661 11.5700
DECLERCQ BRENT           HALE O6 6563 11.6700
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CAUTAERTS JUSTIN         DEIN O6674 NG 99

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

VAN RIJCKEGHEM JARICH    ZA  O1 6678 11.3300
DEBREYNE LENNERT         HCO W2 6552 11.4900
WILLAERT TOM             MACW W3 7221 11.6999
HENS KOBE                KAAG O4 6657 11.6900
VANDEWOUDE KEVIN         MACW W5 7534 12.0299
CARRETTE ARNE            DEIN O6 6684 12.2400
LAGAST KAREL             KAAG O7 7018 12.2500

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

DE COENE STEFAN          MACW W1 7220 11.8300
VAN POUCKE DANTE         RCG O2 6609 11.8500
HOFF SIEBE               RCG O3 6596 12.1899
TIMPERMAN CARL           DEIN O4 6696 12.6599
INGELAERE JARNI          DEIN O5 6676 12.9100
BALLINCKX BEREND         DEIN O6666 NG 99

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

VAN DE VELDE LANDER      DEIN O1 6687 12.4400
VERCAMMEN RUNE           DEIN O2 6779 12.7399
VLAEMINCK EBERT          RCG O3 6614 12.8499
DECOCK JEFF              KAAG O4 6745 12.8600
VERMEULEN  JONAS         DEIN O5 6685 13.0900
VAN KAUTER JAAD          DEIN O6 6829 14.3200

polsstokspringen           Min Heren  Uur=16:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANLIERDE JORG           DEIN O1 7552 3.12m99
CAUTAERTS JUSTIN         DEIN O2 6674 2.72m99
VAN DEN EYNDEN TIBOR     ACBR A3 7543 2.62m99
SAP ARTHUR               DEIN O4 7577 2.42m99
PAUWELYN NILS            FLAC W5 6524 2.32m00
BALLINCKX BEREND         DEIN O6 6666 2.32m99
CARTON ARNO              ASVO O7 6857 2.02m99
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O8 6824 1.82m00
INGELAERE JARNI          DEIN O6676 GP 00

verspringen                Pup Heren  Uur=15:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANDECAUTER CAMILLE      DEIN O1 3778 4.10m01
VAN DORPE JOREN          ASVO O2 3915 3.94m01
LOEYS MATTHIAS           RCG O3 4126 3.89m01
COENE LARS               RCG O4 3513 3.86m02
DE GROOTE FERRE          DEIN O5 3616 3.84m02
SPRANGERS LIAM           KAAG O6 3658 3.80m01
CHERLET JOOST            RCG O7 3512 3.79m01
RAGOLLE NINO             RCG O8 4416 3.77m01
SEVERENS STIJN*          RCG O9 3525 3.59m02
BUFFEL SIMON             RCG O10 3509 3.51m01
LALOUX LEON              DEIN O11 4178 3.47m02
NOPPE ARNE               VOLH O12 4511 3.41m01
MOREAU BJARNE            RIEM O13 4473 3.40m02
CAUWELS STEF             RIEM O14 3726 3.39m02
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VAN DE WALLE MATHIS      HALE O15 5182 3.36m02
VAN HERREWEGHE THOMAS    RIEM O16 4116 3.34m02
DIERCKXSENS EMIEL        RCG O17 3520 3.30m02
WILLE JEF                RCG O18 4389 3.27m01
STANDAERT BRECHT         DEIN O19 3589 3.25m01
LIPPENS LODE             RCG O20 3895 3.25m02
GOEDERTIER VICTOR        DEIN O21 3615 3.20m01
DESMET VICTOR            DEIN O22 3593 3.19m01
DHONDT MATHIS            DEIN O23 3790 3.10m01
VAN DE WALLE MILAN       HALE O24 5181 2.99m02
BLONTROCK NICOLAS        HALE O25 3485 2.93m02
VERA BRAM                RCG O26 4488 2.92m02
VANDEN BERGHE QUINTEN    DEIN O27 3602 2.89m01
JANSSENS TIBO            KAAG O28 3580 2.89m02
VANNEROM BORIS           DEIN O29 3623 2.87m02
BRUGGEMAN TIM            ACME O30 3440 2.79m01
DEWAELE ARNOUT           DEIN O31 3592 2.65m01
MONS JEF                 RCG O32 4127 2.60m02
DE BLOCK KOBE            DEIN O33 5092 2.58m01
QUINTYN WARRE            HALE O34 3487 2.54m01
VAN HAESEVELDE RUNE      RCG O35 3771 2.49m02

kogelstoten 2,000kg        Pup Dames  Uur=15:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

AGWAZIE ANGEL            ACME O1 2838 7.3801
TRENSON FRAN             KAAG O2 4522 6.7002
LAGAST ESTER             KAAG O3 3362 6.6702
INGELS MARTHE            RCG O4 3608 6.3301
DE WINTER KATRIJN        DEIN O5 2995 6.0501
BRACKE JILL              RCG O6 3606 5.6901
DE SAEDELEIR ELFIE       RIEM O7 3613 5.4701
BOONE LUCA BELLA         ACME O8 4129 5.4702
DEMETTER KAAT            ASVO O9 3647 5.3602
SEGERS MARIE             DEIN O10 3137 5.0301
VAN HYFTE GAELLE         RIEM O11 3407 4.9602
DE NOLF NINA NA  O12 9804 4.9302
COMMERE FENNE            DEIN O13 2981 4.9002
VAN POTTELBERGHE ANOUK   RCG O14 3034 4.8101
COQUYT MAXENCE           RCG O15 3624 4.7702
VAN HEUGTEN LOT          KAAG O16 2958 4.6401
VANHOUTTE LAURE          DEIN O17 3575 4.5002
LAENENS KYANA            HCO W18 2868 4.4802
ROELS FEBE               ACME O19 2841 4.3602
VANDERBAUWHEDE LEEN      ASVO O20 3190 4.2501
WULTEPUTTE RUNE          DEIN O21 3135 3.9702
DOOMS ANNE-SOFIE         DEIN O22 3142 3.8902
SAP MARA NA  O23 9802 3.7201
CLAEYS JOLIEN            RCG O24 3014 3.7202
DE MUER EMMA             DEIN O25 3468 3.5802
DE MUER JULIE            DEIN O26 3469 3.5102
CAILLY MEREL             RCG O27 3013 3.1302
TIETER ELLIS             VS  O28 4463 2.9002

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=15:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VERSTRAETE SEPPE         RCG O1 752 30.6603
NOPPE WOUT               VOLH O2 1174 27.8803
DE PAERMENTIER  GERBEN   DEIN O3 237 24.9503
QUINTYN SENNE            HALE O4 94 24.9204
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CHERLET ROBBE            RCG O5 112 24.0903
COENE THOR               RCG O6 115 22.4904
LEMOINE LUKAS            MACW W7 1278 21.7103
BAERT JORRIT             MACW W8 2124 20.6403
STEVENS BRECHT           RCG O9 131 20.2203
LALOUX ACHILLES          DEIN O10 802 20.1804
MICHELS KENJI            DEIN O11 415 19.3404
VANHALST ROBBE NA  O12 9800 18.84
MECHELINCK JARNO         KAAG O13 84 18.4803
BUYSSE WARRE             VS  O14 3341 18.0603
VERSTRAETE ROBBE         RCG O15 3347 17.5905
WILLEMS JORIS            RCG O16 516 16.9904
DE WISPELAERE JOREN      RIEM O17 1951 16.8803
DE SAEDELEIR LANDER      RIEM O18 977 16.8003
ROELS STAN               DEIN O19 1070 16.6203
BOONE NATHAN             DEIN O20 243 13.2704
LAMONT LUKAS             DEIN O21 240 12.5504
COCKHEYT JOERI           RIEM O22 601 11.8404
VAN POECKE WOUT          DEIN O23 348 11.6505
BOSTYN DAAN              RIEM O24 349 11.2004
DE CATELLE JONAS         DEIN O25 1068 9.8604
DHONDT ELIAS             DEIN O26 417 9.8004
VAN HEUGTEN SIEP         KAAG O27 2024 9.3004
MOREAU WARRE             RIEM O28 1153 7.1305
STORME BRIEK             RCG O29 133 4.7005
BERWAERTS WOUT           RCG O1155 GP 04
VAN WELDEN DRIES         DEIN O2202 NG 05

80 meter                   Min Dames  Uur=15:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANDERBAUWHEDE LIES      ASVO O1 5959 11.2099
DHONT HANNE              DEIN O2 5782 11.2999
DE GROOTE FEMKE          DEIN O3 5763 11.5499
DE FOER LOTTE            ACW O4 5884 11.6200
VANNEROM FE              DEIN O5 5770 11.7700
DEPLA ELISABETH          DEIN O6 5762 11.9499
BUYSSE FIEN              DEIN O7 5749 12.0899

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

BOSSART MANON            MACW W1 6825 11.6299
VAN DEN ABEELE LAURE     ACLO  2 7407 11.6700
COENE LENA               DEIN O3 5740 11.7700
VAN DE VELDE JADE        RCG O4 5925 11.8400
DECABOOTER FIEN          ASVO O5 5949 11.8599
THOMAS LOTTE             OB  W6 5892 11.9400

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

VANHAUTTE JOCELINE       AZW W1 6449 12.1699
COQUYT JUSTINE           RCG O2 6372 12.4700
VAN VYNCKT LEONIE        HALE O3 6086 12.6100
LALOUX MARGOT            DEIN O4 6234 12.9900
MEESSENS  MAURY          DEIN O5 6422 13.2300
BUYSSE RIETE             VS  O6 5795 13.4400

60 meter                   Ben Dames  Uur=15:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1
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DE VARE CLARA            KAAG O1 69 9.6304
LINGIER TRUI             HCO W2 101 9.8503
VERVYNCK MARIE-LAURE     DEIN O3 329 9.8903
VANDEWALLE FEBE          ASVO O4 385 9.9303
DE FOER MARIT            ACW O5 305 10.1603
GINTERTAELLE JILL        KAAG O6 64 10.2304
LEROY FEBE               RCG O7 207 10.3003
LIEFOOGHE JO-ANNE        ABES A8 571 10.4903

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

DANNEEL ELISA            HCO W1 52 10.1203
VANDERBAUWHEDE KAAT NA  O2 9805 10.2604
VAN HULLE OONA           RCG O3 229 10.2604
VERLEYSEN CAITLIN        ACW O4 171 10.2904
JOLIE CHARLOTTE          RIEM O5 957 10.4703
DE SCHUYTER AXELLE       DEIN O6 326 10.5504
HENS SOETKIN             KAAG O7 143 10.6003
LEROY LOTTE              RCG O8 208 10.6104

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

CAMPE MEREL              DEIN O1 330 10.4803
VERMEULEN LISA           DEIN O2 180 10.6305
CAILLY LISA              RCG O3 195 10.7404
VAN HULLE MARION         RCG O4 221 10.8304
LOOBUYCK ULKE            HALE O5 497 10.9303
D'HONDT MARLIES          MACW W6 1877 10.9503
VAN HULLE HANNE          RCG O7 228 11.4105

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

CAPA NILAY               RCG O1 196 10.8003
DEWAELE KAAT             DEIN O2 172 11.5004
DE WISPELAERE FLORE      RIEM O3 1593 11.5904
JANSSENS ELIEN           KAAG O4 145 11.5904
VERMEULEN NELE           ACW O5 1344 11.7805
PINTELON XANA            MACW W6 2774 11.8403
PINTELON KYARA           MACW W7 2773 12.2104
VANHOUTTE LOEKA          DEIN O8 775 12.2405

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

JACOBS FEMKE             RIEM O1 516 10.8603
BRUYNOOGHE LORE          RCG O2 194 11.2804
DE GLOIRE ELISE          RCG O3 199 11.7403
VAN HAESEVELDE  FINN     RCG O4 322 12.3104
GALENS MAITE NA  O5 9801 12.6605
SPRANGERS MUKA           KAAG O6 1557 13.4905
LEROY FLORE NA  O7 9803 13.90

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

VAN WAEYENBERGE  EVA     RCG O1 1166 10.6803
CHRISTIAENS STIEN        DEIN O2 331 10.9203
VERLINDE HANNE           RCG O3 1332 11.1803
VAN LANCKER MELANIE      RCG O4 1331 11.5703
DE RIDDER PHOEBE         RCG O5 200 11.7504
CHRISTIAENS FLO          DEIN O6 1180 11.8805
GOEDERTIER MARIE         DEIN O7 8251 13.2304

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=16:35
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

COLLE FLORIAN            CSDY  1 8375 40.2399
DE SCHRYVER CEDRIC       HCO W2 6695 33.8799
CHERLET WOUT             RCG O3 6584 31.8399
COPPIETERS EVERT         EA  O4 6793 30.9999
LEFEBVRE ELARD           ASVO O5 6866 25.8300
WILLAERT TOM             MACW W6 7221 25.0799
VLAEMINCK EBERT          RCG O7 6614 24.3599
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O8 6824 24.2900
DE COENE STEFAN          MACW W9 7220 23.9700
INGELAERE JARNI          DEIN O10 6676 23.8000
VERA ROBBIE              RCG O11 7348 22.8700
BALLINCKX BEREND         DEIN O12 6666 22.2799
HENS KOBE                KAAG O13 6657 21.4100
DECOCK JEFF              KAAG O14 6745 20.3500
BEUDTS TUUR              RIEM O15 6661 19.7300
TIMPERMAN CARL           DEIN O16 6696 18.7999
CARRETTE ARNE            DEIN O17 6684 18.6800
LAGAST KAREL             KAAG O18 7018 18.2300
DECLERCQ BRENT           HALE O19 6563 18.2300
VAN RIJCKEGHEM JARICH    ZA  O20 6678 16.6300
VERMEULEN  JONAS         DEIN O21 6685 15.0500
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O22 6687 14.0400
HOFF SIEBE               RCG O23 6596 13.8099
CAUTAERTS JUSTIN         DEIN O6674 NG 99

60 meter                   Ben Heren  Uur=15:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

LEMOINE LUKAS            MACW W1 1278 9.3403
DE PAERMENTIER  GERBEN   DEIN O2 237 9.5403
BUYSSE WARRE             VS  O3 3341 9.6503
VERSTRAETE SEPPE         RCG O4 752 10.0503
MECHELINCK JARNO         KAAG O5 84 10.0603
STEVENS BRECHT           RCG O6 131 10.0903
NOPPE WOUT               VOLH O7 1174 10.5303

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

DE WISPELAERE JOREN      RIEM O1 1951 10.1703
LAMONT LUKAS             DEIN O2 240 10.2404
BOSTYN DAAN              RIEM O3 349 10.4404
LALOUX ACHILLES          DEIN O4 802 10.7804
CHERLET ROBBE            RCG O5 112 10.8103
COENE THOR               RCG O6 115 10.9204
WILLEMS JORIS            RCG O7 516 11.5804

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

MICHELS KENJI            DEIN O1 415 11.3804
COCKHEYT JOERI           RIEM O2 601 11.5004
VAN POECKE WOUT          DEIN O3 348 11.7705
DHONDT ELIAS             DEIN O4 417 12.3504
VAN HEUGTEN SIEP         KAAG O5 2024 12.4204
VAN WELDEN DRIES         DEIN O2202 NG 05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

DE SAEDELEIR LANDER      RIEM O1 977 10.5903
BOONE NATHAN             DEIN O2 243 10.9604
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ROELS STAN               DEIN O3 1070 10.9703
MOREAU WARRE             RIEM O4 1153 11.1705
QUINTYN SENNE            HALE O5 94 12.2804
STORME BRIEK             RCG O6 133 12.8405

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

BAERT JORRIT             MACW W1 2124 9.8803
VANDEVYVERE RENZO        MACW W2 2123 9.9703
VANHALST ROBBE NA  O3 9800 11.02
DE CATELLE JONAS         DEIN O4 1068 11.6904
BERWAERTS WOUT           RCG O5 1155 12.0104
VERSTRAETE ROBBE         RCG O3347 NG 05

hoogspringen               Ben Dames  Uur=17:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

LIEFOOGHE JO-ANNE        ABES A1 571 1.10m03
JOLIE CHARLOTTE          RIEM O2 957 1.05m03
DE FOER MARIT            ACW O3 305 1.05m03
JACOBS FEMKE             RIEM O4 516 0.95m03
VANDEWALLE FEBE          ASVO O4 385 0.95m03
LEROY FEBE               RCG O4 207 0.95m03
DANNEEL ELISA            HCO W7 52 0.95m03
VERLEYSEN CAITLIN        ACW O8 171 0.95m04
LINGIER TRUI             HCO W9 101 0.90m03
VAN HULLE OONA           RCG O10 229 0.90m04
JANSSENS ELIEN           KAAG O11 145 0.85m04
VERVYNCK MARIE-LAURE     DEIN O12 329 0.85m03
DE WISPELAERE FLORE      RIEM O13 1593 0.85m04
VAN HULLE MARION         RCG O14 221 0.85m04
LOOBUYCK ULKE            HALE O15 497 0.85m03
CHRISTIAENS STIEN        DEIN O16 331 0.85m03
CAPA NILAY               RCG O17 196 0.80m03
D'HONDT MARLIES          MACW W18 1877 0.80m03
PINTELON XANA            MACW W19 2774 0.80m03
LEROY LOTTE              RCG O20 208 0.80m04
DE SCHUYTER AXELLE       DEIN O21 326 0.80m04
CAMPE MEREL              DEIN O22 330 0.80m03
DE RIDDER PHOEBE         RCG O23 200 0.80m04
DEWAELE KAAT             DEIN O24 172 0.75m04
PINTELON KYARA           MACW W25 2773 0.75m04
HENS SOETKIN             KAAG O26 143 0.75m03
BRUYNOOGHE LORE          RCG O27 194 0.75m04
VERMEULEN LISA           DEIN O28 180 0.75m05
DE GLOIRE ELISE          RCG O199 GP 03
VERMEULEN NELE           ACW O1344 GP 05
VANHOUTTE LOEKA          DEIN O775 GP 05
GOEDERTIER MARIE         DEIN O8251 GP 04
VAN HAESEVELDE  FINN     RCG O322 GP 04
VAN HULLE HANNE          RCG O228 GP 05

verspringen                Min Dames  Uur=16:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

BUYSSE FIEN              DEIN O1 5749 4.70m99
DAWYNDT AMBER            MACW W2 6333 4.59m99
THOMAS LOTTE             OB  W3 5892 4.15m00
DEPLA ELISABETH          DEIN O4 5762 4.13m99
VANHAUTTE JOCELINE       AZW W5 6449 4.05m99
DECAESTECKER FEBE        RCG O6 5790 4.00m99
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VANDERBAUWHEDE LIES      ASVO O7 5959 3.98m99
DE GROOTE FEMKE          DEIN O8 5763 3.96m99
VANNEROM FE              DEIN O9 5770 3.92m00
MONTAIGNE CHLOE          OB  W10 6202 3.85m00
COQUYT JUSTINE           RCG O11 6372 3.84m00
COENE LENA               DEIN O12 5740 3.84m00
DECABOOTER FIEN          ASVO O13 5949 3.79m99
VERSTRAETE FLEUR         RCG O14 6196 3.78m00
DEKIEN SARAH             MACW W15 6565 3.70m99
SAYOUD MONA              OB  W16 6197 3.66m00
LALOUX MARGOT            DEIN O17 6234 3.54m00
VAN DE VELDE ELISE       DEIN O18 5914 3.52m99
VAN DE VELDE JADE        RCG O19 5925 3.47m00
DE FOER LOTTE            ACW O20 5884 3.42m00
ROELS HANNE              ACME O21 5630 3.42m00
VAN VYNCKT LEONIE        HALE O22 6086 3.40m00
BOSSART MANON            MACW W23 6825 3.38m99
PATYN BENEDICTE          RIEM O24 6599 3.38m00
MAENHOUT MARLIES         HALE O25 5656 3.33m00
MEESSENS  MAURY          DEIN O26 6422 3.25m00
AERS FIEBE               RIEM O27 6505 2.85m00
CAUWELS LIES             RIEM O28 5873 2.49m00
BUYSSE RIETE             VS  O5795 GP 00
VANDEKERCKHOVE SILKE     OB  W6354 GP 99

60 meter                   Pup Heren  Uur=16:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

BUFFEL SIMON             RCG O1 3509 8.8601
VANDECAUTER CAMILLE      DEIN O2 3778 9.1101
VAN DORPE JOREN          ASVO O3 3915 9.1701
DE GROOTE FERRE          DEIN O4 3616 9.1902
VAN HERREWEGHE THOMAS    RIEM O5 4116 9.3002
SPRANGERS LIAM           KAAG O6 3658 9.3301
MOREAU BJARNE            RIEM O7 4473 9.3502
COENE LARS               RCG O8 3513 9.4902

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

LOEYS MATTHIAS           RCG O1 4126 9.2801
LEMOINE VIKTOR           MACW W2 4590 9.3701
SEVERENS STIJN*          RCG O3 3525 9.4402
CHERLET JOOST            RCG O4 3512 9.4501
LIPPENS LODE             RCG O5 3895 9.8002
NOPPE ARNE               VOLH O6 4511 9.8301
DHONDT MATHIS            DEIN O7 3790 9.8901
DESMET VICTOR            DEIN O8 3593 10.1501

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

VAN DE WALLE MATHIS      HALE O1 5182 9.8002
CAUWELS STEF             RIEM O2 3726 10.0102
BLONTROCK NICOLAS        HALE O3 3485 10.0602
DIERCKXSENS EMIEL        RCG O4 3520 10.0702
VAN DE WALLE MILAN       HALE O5 5181 10.1102
VANNEROM BORIS           DEIN O6 3623 10.2502
BRUGGEMAN TIM            ACME O7 3440 10.4801
STANDAERT BRECHT         DEIN O8 3589 10.5201

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

VERHOOGHE SENNE          HALE O1 5183 9.5102
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LALOUX LEON              DEIN O2 4178 9.9402
WILLE JEF                RCG O3 4389 10.1801
VERA BRAM                RCG O4 4488 10.1902
GOEDERTIER VICTOR        DEIN O5 3615 10.5201
DEWAELE ARNOUT           DEIN O6 3592 10.6701
JANSSENS TIBO            KAAG O7 3580 10.8302
VAN HAESEVELDE RUNE      RCG O8 3771 11.9502

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

JACOBS ARNE              RIEM O1 4008 9.7302
BOTTERMAN EMILE          DEIN O2 3775 9.9902
MONS JEF                 RCG O3 4127 10.2202
VERVAEKE EMILE           HALE O4 5322 10.7401
VANDEN BERGHE QUINTEN    DEIN O5 3602 11.0201
QUINTYN WARRE            HALE O6 3487 11.1801
DE BLOCK KOBE            DEIN O5092 NG 01

60 meter                   Pup Dames  Uur=16:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

AGWAZIE ANGEL            ACME O1 2838 8.7901
INGELS MARTHE            RCG O2 3608 8.8301
LAGAST ESTER             KAAG O3 3362 9.3602
DEMETTER KAAT            ASVO O4 3647 9.5302
DE NOLF NINA NA  O5 9804 9.5502
VANHALST SARA            DEIN O6 2973 9.6901
BOONE LUCA BELLA         ACME O7 4129 9.7702

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

VAN HYFTE GAELLE         RIEM O1 3407 9.8702
ROELS FEBE               ACME O2 2841 9.8802
VAN HEUGTEN LOT          KAAG O3 2958 10.0001
VAN POTTELBERGHE ANOUK   RCG O4 3034 10.0201
VANDERBAUWHEDE LEEN      ASVO O5 3190 10.0801
COQUYT MAXENCE           RCG O6 3624 10.2902
CAILLY MEREL             RCG O7 3013 10.3902

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

DE MUER EMMA             DEIN O1 3468 10.0702
DOOMS ANNE-SOFIE         DEIN O2 3142 10.1702
DE MUER JULIE            DEIN O3 3469 10.5602
DE WINTER KATRIJN        DEIN O4 2995 10.8701
TIETER ELLIS             VS  O5 4463 11.0002
COMMERE FENNE            DEIN O6 2981 11.2202

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

WULTEPUTTE RUNE          DEIN O1 3135 10.1002
CNUDDE KYANA             RCG O2 3015 10.6702
CLAEYS JOLIEN            RCG O3 3014 11.0302
LAENENS KYANA            HCO W4 2868 11.0602
VANHOUTTE LAURE          DEIN O5 3575 11.1702
DE SAEDELEIR ELFIE       RIEM O6 3613 11.6601

150 meter                  Min Heren  Uur=16:40
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DEPOORTERE DYLAN         EA  O1 6700 19.2599
COLLE FLORIAN            CSDY  2 8375 19.3599
VANLIERDE JORG           DEIN O3 7552 19.5699
CHERLET WOUT             RCG O4 6584 21.1899
BEUDTS TUUR              RIEM O5 6661 21.9700
BALLINCKX BEREND         DEIN O6 6666 22.7099
CAUTAERTS JUSTIN         DEIN O6674 NG 99

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

BIEBAUT SANDER           RCG O1 7033 21.8700
BLANCKAERT SIMON         MACW W2 7533 22.3600
PAUWELYN NILS            FLAC W3 6524 23.2100
TIMPERMAN CARL           DEIN O4 6696 23.4599
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O5 6824 23.9700
INGELAERE JARNI          DEIN O6 6676 24.5600

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

COPPIETERS EVERT         EA  O1 6793 21.5599
VERA ROBBIE              RCG O2 7348 21.9900
VANDEWOUDE KEVIN         MACW W3 7534 22.1699
LEFEBVRE ELARD           ASVO O4 6866 22.8500
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O5 6687 23.8100
VERMEULEN  JONAS         DEIN O6 6685 24.9700

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

SAP ARTHUR               DEIN O1 7577 21.5199
WILLEMS MATHIEU          ACME O2 6783 21.8899
LAGAST KAREL             KAAG O3 7018 22.8000
DECOCK JEFF              KAAG O4 6745 23.7800
VERCAMMEN RUNE           DEIN O5 6779 23.8699
VLAEMINCK EBERT          RCG O6 6614 24.3999

verspringen                Pup Dames  Uur=17:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

HANSSENS ILANA           ASVO O1 3183 3.99m02
DEMETTER KAAT            ASVO O2 3647 3.48m02
ROELS FEBE               ACME O3 2841 3.37m02
INGELS MARTHE            RCG O4 3608 3.36m01
BOONE LUCA BELLA         ACME O5 4129 3.22m02
LAGAST ESTER             KAAG O6 3362 3.21m02
KETSMAN FEBE             ASVO O7 3184 3.17m02
TIETER ELLIS             VS  O8 4463 3.16m02
VANHOUTTE LAURE          DEIN O9 3575 3.15m02
VAN HEUGTEN LOT          KAAG O10 2958 3.11m01
BRACKE JILL              RCG O11 3606 3.10m01
VAN POTTELBERGHE ANOUK   RCG O12 3034 3.05m01
WULTEPUTTE RUNE          DEIN O13 3135 3.04m02
CNUDDE KYANA             RCG O14 3015 2.99m02
VANHALST SARA            DEIN O15 2973 2.99m01
DE NOLF NINA NA  O16 9804 2.95m02
CAILLY MEREL             RCG O17 3013 2.92m02
DOOMS ANNE-SOFIE         DEIN O18 3142 2.87m02
VANDERBAUWHEDE LEEN      ASVO O19 3190 2.85m01
DE MUER JULIE            DEIN O20 3469 2.80m02
DE WINTER KATRIJN        DEIN O21 2995 2.47m01
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LAENENS KYANA            HCO W22 2868 2.46m02
CLAEYS JOLIEN            RCG O23 3014 2.40m02
COMMERE FENNE            DEIN O24 2981 2.39m02
DE SAEDELEIR ELFIE       RIEM O25 3613 2.14m01
VAN HYFTE GAELLE         RIEM O3407 GP 02
BAERT ANAIS              LAT O3 Ben NG 05
DE PLU LUNA              RCG O3016 NG 01

discuswerpen 0,600kg       Pup Heren  Uur=17:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANDECAUTER CAMILLE      DEIN O1 3778 16.8501
RAGOLLE NINO             RCG O2 4416 16.5601
CHERLET JOOST            RCG O3 3512 15.9401
CAUWELS STEF             RIEM O4 3726 15.4602
NOPPE ARNE               VOLH O5 4511 14.3901
GOEDERTIER VICTOR        DEIN O6 3615 14.1701
VAN DORPE JOREN          ASVO O7 3915 14.1501
BUFFEL SIMON             RCG O8 3509 14.1301
SPRANGERS LIAM           KAAG O9 3658 13.8201
WILLE JEF                RCG O10 4389 13.4801
STANDAERT BRECHT         DEIN O11 3589 13.4701
MONS JEF                 RCG O12 4127 12.2802
DEWAELE ARNOUT           DEIN O13 3592 11.9701
VAN HERREWEGHE THOMAS    RIEM O14 4116 11.8202
LOEYS MATTHIAS           RCG O15 4126 11.7201
BRUGGEMAN TIM            ACME O16 3440 11.7001
DESMET VICTOR            DEIN O17 3593 11.5201
LIPPENS LODE             RCG O18 3895 11.2102
DE GROOTE FERRE          DEIN O19 3616 11.0402
SEVERENS STIJN*          RCG O20 3525 10.9302
LALOUX LEON              DEIN O21 4178 9.9102
VANDEN BERGHE QUINTEN    DEIN O22 3602 9.7001
BOTTERMAN EMILE          DEIN O23 3775 9.6902
VERA BRAM                RCG O24 4488 9.4202
MOREAU BJARNE            RIEM O25 4473 9.2602
JANSSENS TIBO            KAAG O26 3580 9.1002
QUINTYN WARRE            HALE O27 3487 8.5401
JACOBS ARNE              RIEM O4008 GP 02
VAN HAESEVELDE RUNE      RCG O3771 GP 02
DE BLOCK KOBE            DEIN O5092 NG 01

150 meter                  Min Dames  Uur=16:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANDERBAUWHEDE LIES      ASVO O1 5959 20.7699
DHONT HANNE              DEIN O2 5782 20.8799
DAWYNDT AMBER            MACW W3 6333 21.2799
DE GROOTE FEMKE          DEIN O4 5763 21.4899
DECAESTECKER FEBE        RCG O5 5790 21.5499
DE FOER LOTTE            ACW O6 5884 22.4400
VAN DEN ABEELE LAURE     ACLO  7 7407 22.4800
COENE LENA               DEIN O8 5740 22.8200

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

DECABOOTER FIEN          ASVO O1 5949 21.7999
BUYSSE FIEN              DEIN O2 5749 22.1899
THOMAS LOTTE             OB  W3 5892 22.4600
VAN DE VELDE JADE        RCG O4 5925 23.0900
MONTAIGNE CHLOE          OB  W5 6202 23.6900
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VAN VYNCKT LEONIE        HALE O6 6086 23.8300
MAENHOUT MARLIES         HALE O7 5656 24.1800
MEESSENS  MAURY          DEIN O8 6422 24.3300

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

DEPLA ELISABETH          DEIN O1 5762 22.2299
VANDENBERGHE KAMILLE     ACME O2 5631 22.7899
SAYOUD MONA              OB  W3 6197 24.7200
ROELS HANNE              ACME O4 5630 24.8200
PATYN BENEDICTE          RIEM O5 6599 25.1600
AERS FIEBE               RIEM O6 6505 26.3400
CAUWELS LIES             RIEM O7 5873 27.5700

600 meter                  Ben Heren  Uur=17:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE PAERMENTIER  GERBEN   DEIN O1 237 1:56.7203
DE WISPELAERE JOREN      RIEM O2 1951 2:04.2703
VAN AERDE VIKTOR         KAAG O3 2036 2:05.5304
BUYSSE WARRE             VS  O4 3341 2:12.7503
MECHELINCK JARNO         KAAG O5 84 2:14.7503
LAMONT LUKAS             DEIN O6 240 2:20.4904
LALOUX ACHILLES          DEIN O7 802 2:22.2204
CHERLET ROBBE            RCG O8 112 2:27.4103
MOREAU WARRE             RIEM O9 1153 2:29.1905
COCKHEYT JOERI           RIEM O10 601 2:36.0004
MICHELS KENJI            DEIN O11 415 2:40.5604
DHONDT ELIAS             DEIN O12 417 2:46.6804

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

ROELS STAN               DEIN O1 1070 2:11.9103
VANDEVYVERE RENZO        MACW W2 2123 2:13.6603
DE SAEDELEIR LANDER      RIEM O3 977 2:17.8403
BOONE NATHAN             DEIN O4 243 2:18.3704
BOSTYN DAAN              RIEM O5 349 2:23.5404
DE CATELLE JONAS         DEIN O6 1068 2:27.7204
VAN POECKE WOUT          DEIN O7 348 2:34.1205
STORME BRIEK             RCG O8 133 2:35.4205
BERWAERTS WOUT           RCG O9 1155 2:37.0904
QUINTYN SENNE            HALE O10 94 2:38.5604
WILLEMS JORIS            RCG O11 516 2:40.9004
VAN HEUGTEN SIEP         KAAG O12 2024 2:48.0904
VAN WELDEN DRIES         DEIN O2202 NG 05

600 meter                  Ben Dames  Uur=17:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DANNEEL ELISA            HCO W1 52 2:02.1803
LINGIER TRUI             HCO W2 101 2:12.8203
CAMPE MEREL              DEIN O3 330 2:14.7103
LEROY FEBE               RCG O4 207 2:15.7603
JOLIE CHARLOTTE          RIEM O5 957 2:15.9103
CAPA NILAY               RCG O6 196 2:18.8803
VERLEYSEN CAITLIN        ACW O7 171 2:18.9504
LIEFOOGHE JO-ANNE        ABES A8 571 2:19.3303
VAN HULLE MARION         RCG O9 221 2:21.6204
VAN HULLE OONA           RCG O10 229 2:22.0004
VERVYNCK MARIE-LAURE     DEIN O11 329 2:22.5103
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HENS SOETKIN             KAAG O12 143 2:25.5203
LOOBUYCK ULKE            HALE O13 497 2:27.9903
DEWAELE KAAT             DEIN O14 172 2:31.8604
LEROY LOTTE              RCG O15 208 2:33.1004
VAN HULLE HANNE          RCG O16 228 2:36.8305
DE FOER MARIT            ACW O305 NG 03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

DE VARE CLARA            KAAG O1 69 2:16.5504
VANDERBAUWHEDE KAAT NA  O2 9805 2:25.3504
VERMEULEN LISA           DEIN O3 180 2:30.7805
BRUYNOOGHE LORE          RCG O4 194 2:33.6304
JANSSENS ELIEN           KAAG O5 145 2:33.9604
GINTERTAELLE JILL        KAAG O6 64 2:38.1304
VANHOUTTE LOEKA          DEIN O7 775 2:38.3705
DE RIDDER PHOEBE         RCG O8 200 2:43.1704
DE SCHUYTER AXELLE       DEIN O9 326 2:44.1904
VERMEULEN NELE           ACW O10 1344 2:47.0505
VAN HAESEVELDE  FINN     RCG O11 322 2:52.2604
GOEDERTIER MARIE         DEIN O12 8251 2:58.5904
VAN LANCKER MELANIE      RCG O13 1331 2:59.8703
GALENS MAITE NA  O14 9801 3:06.2505
SPRANGERS MUKA           KAAG O15 1557 3:11.5505
DE GLOIRE ELISE          RCG O199 NG 03
VAN HULLE HANNE          RCG O228 NG 05

1000 meter                 Pup Heren  Uur=17:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

ANNAERT WIETER           RCG O1 3505 3:17.7801
VAN AERDE JOREN          KAAG O2 5085 3:25.0101
DE GROOTE FERRE          DEIN O3 3616 3:28.7502
SPRANGERS LIAM           KAAG O4 3658 3:28.9901
RAGOLLE NINO             RCG O5 4416 3:31.9301
VAN DORPE JOREN          ASVO O6 3915 3:34.6301
CHERLET JOOST            RCG O7 3512 3:34.7101
VAN DE WALLE MILAN       HALE O8 5181 3:37.0802
VANNEROM BORIS           DEIN O9 3623 3:38.7602
DHONDT MATHIS            DEIN O10 3790 3:40.5001
SEVERENS STIJN*          RCG O11 3525 3:41.7802
VAN DE WALLE MATHIS      HALE O12 5182 3:46.4802
GOEDERTIER VICTOR        DEIN O13 3615 3:47.5201
BRUGGEMAN TIM            ACME O14 3440 3:48.5701

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

DEWULF LENNERT           RCG O1 5329 3:40.0801
LALOUX LEON              DEIN O2 4178 3:46.6102
DEWAELE ARNOUT           DEIN O3 3592 3:50.9201
JACOBS ARNE              RIEM O4 4008 3:53.3902
STANDAERT BRECHT         DEIN O5 3589 3:54.6801
VERA BRAM                RCG O6 4488 3:58.0202
COENE LARS               RCG O7 3513 4:03.9202
DIERCKXSENS EMIEL        RCG O8 3520 4:07.9602
VERHOOGHE SENNE          HALE O9 5183 4:08.3202
JANSSENS TIBO            KAAG O10 3580 4:08.9902
VANDEN BERGHE QUINTEN    DEIN O11 3602 4:14.2301
QUINTYN WARRE            HALE O12 3487 4:23.3801
VAN HAESEVELDE RUNE      RCG O13 3771 4:41.4002
DE BLOCK KOBE            DEIN O5092 NG 01

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 GEEN licentie beschikbaar !



Uitslag van meeting nr : 167 Pagina 36

A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         9/06/2012
Jeugdmeeting VAN THUYNE Verf - Behang -vloerbekleding

1000 meter                 Pup Dames  Uur=17:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

HANSSENS ILANA           ASVO O1 3183 3:40.8402
TIETER ELLIS             VS  O2 4463 3:41.5602
VAN HEUGTEN LOT          KAAG O3 2958 3:49.1801
DOOMS ANNE-SOFIE         DEIN O4 3142 3:52.3702
BRACKE JILL              RCG O5 3606 3:55.1901
ROELS FEBE               ACME O6 2841 3:56.1202
WULTEPUTTE RUNE          DEIN O7 3135 3:57.2002
LAENENS KYANA            HCO W8 2868 4:01.2202
VANHALST SARA            DEIN O9 2973 4:02.4101
DE NOLF NINA NA  O10 9804 4:02.4202
DE MUER EMMA             DEIN O11 3468 4:03.7702
VAN HYFTE GAELLE         RIEM O12 3407 4:09.0602
VANHOUTTE LAURE          DEIN O13 3575 4:14.9602
CLAEYS JOLIEN            RCG O14 3014 4:16.9302
COMMERE FENNE            DEIN O15 2981 4:20.6002
DE PLU LUNA              RCG O3016 NG 01
BOONE LUCA BELLA         ACME O4129 NG 02

1000 meter                 Min Heren  Uur=17:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

WILLEMS MATHIEU          ACME O1 6783 3:07.2599
DEBREYNE LENNERT         HCO W2 6552 3:12.4100
WILLAERT TOM             MACW W3 7221 3:14.0599
VAN RIJCKEGHEM JARICH    ZA  O4 6678 3:15.0600
HOFF SIEBE               RCG O5 6596 3:18.5899
VAN POUCKE DANTE         RCG O6 6609 3:21.8000
BLANCKAERT SIMON         MACW W7 7533 3:22.1200
VANDEWOUDE KEVIN         MACW W8 7534 3:22.6499
HENS KOBE                KAAG O9 6657 3:31.1600
LEFEBVRE ELARD           ASVO O10 6866 3:39.3900
DE SCHRYVER CEDRIC       HCO W11 6695 3:40.5899
VAN KAUTER JAAD          DEIN O12 6829 3:43.9300
BIEBAUT SANDER           RCG O13 7033 3:44.9500
CARRETTE ARNE            DEIN O14 6684 4:04.0400
VERCAMMEN RUNE           DEIN O6779 NG 99

1000 meter                 Min Dames  Uur=17:55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANDENBERGHE KAMILLE     ACME O1 5631 3:17.3499
SIX SOFIA                EAH  2 7549 3:27.1999
DEKIEN SARAH             MACW W3 6565 3:27.8299
TRENSON BETH             KAAG O4 5692 3:30.2200
VANNEROM FE              DEIN O5 5770 3:40.9400
VAN VYNCKT LEONIE        HALE O6 6086 3:44.1800
VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O7 5741 3:45.1899
VAN DE VELDE ELISE       DEIN O8 5914 3:46.7799
LALOUX MARGOT            DEIN O9 6234 3:50.6700
THOMAS LOTTE             OB  W10 5892 3:51.2600
BUYSSE RIETE             VS  O11 5795 3:52.8100
MAENHOUT MARLIES         HALE O12 5656 3:54.4200
ANNAERT STIEN            RCG O13 5785 3:56.3099
ROELS HANNE              ACME O14 5630 3:57.7400
AERS FIEBE               RIEM O15 6505 3:59.2900
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DEPLA ELISABETH          DEIN O5762 NG 99
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